
 

 

กําหนดการ 

กิจกรรมการปรับพื้นฐานความสามารถดานวิทยาศาสตรและภาษาอังกฤษ ของนักเรียนหองเรียนพิเศษชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1 (ม.1/1, ม.1/2, ม.1/3 และ ม.1/4) 
ระหวางวันที่  29 เมษายน – 3 พฤษภาคม 2556     ณ หองเรียนรวม และ หอง Physics Cyber Lab  อาคารเฉลิมพระเกียรติ 7 รอบพระชนมพรรษา 
โดย งานหองเรียนพิเศษวิทยาศาสตร-คณิตศาสตร  รวมกับ กลุมสาระการเรียนรูภาษาตางประเทศ  โรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฎิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา   

 

วัน เดือน ป 08.30-10.00 น. 
10.01-
10.15 

10.15-11.30 น. 
11.30-
13.00 

13.00-14.30 น. 
14.30-
14.45 

14.45-16.15 น. 

จ. 29 เมษายน 2556 
กลุม1 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim 

พัก
 /

 อ
าห
าร
วา
ง 

กลุม2 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim 

พัก
 /

 ร
ับป
ระ
ทา
นอ
าห
าร
กล
าง
วัน

 กลุม1 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร 

พัก
 /

 อ
าห
าร
วา
ง 

กลุม1 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร 
กลุม2 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร กลุม1 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร กลุม2 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร กลุม2 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร 

อ. 30 เมษายน 2556 
กลุม2 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim กลุม1 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim กลุม1 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร กลุม1 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร 
กลุม1 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร กลุม2 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร กลุม2 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร กลุม2 ทักษะปฎิบัติการวิทยาศาสตร 

พ. 1 พฤษภาคม 2556 
กลุม1 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim กลุม2 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim กลุม1 วิทยาศาสตรโลกทั้งระบบ กลุม1 วิทยาศาสตรโลกทั้งระบบ 
กลุม2 วิทยาศาสตรโลกทั้งระบบ กลุม1 วิทยาศาสตรโลกทั้งระบบ กลุม2 วิทยาศาสตรโลกทั้งระบบ กลุม2 วิทยาศาสตรโลกทั้งระบบ 

พฤ.2 พฤษภาคม 2556 
กลุม2 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim กลุม1 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim กลุม1 ปฎิบัติการกลองจุลทรรศน กลุม1 ปฎิบัติการกลองจุลทรรศน 
กลุม1 ปฎิบัติการกลองจุลทรรศน กลุม2 ปฎิบัติการกลองจุลทรรศน กลุม2 ปฎิบัติการกลองจุลทรรศน กลุม2 ปฎิบัติการกลองจุลทรรศน 

ศ. 3 พฤษภาคม 2556 
กลุม1 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim กลุม2 ทักษะภาษาอังกฤษ Mr.Tim กลุม1 การสืบเสาะหาความรู 

ประเมินผลรวม 
กลุม2 การสืบเสาะหาความรู กลุม1 การสืบเสาะหาความรู กลุม2 การสืบเสาะหาความรู 

 

  หมายเหต ุ   1.  กําหนดการอาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม 
  2.  กลุม 1 ( ม.1/1, ม.1/3 )      กลุม 2 ( ม.1/2, ม.1/4 ) 
  3.  สถานที่เรียน  :  ภาษาอังกฤษ  เรียนที่ หองเรียนรวม      

 :  วิทยาศาสตร  ภาคเชาเรียนที่ หอง Physics Cyber Lab    ภาคบายเรียนที่ หอง Physics Cyber Lab และ หองเรียนรวม        
  4.  การแตงกาย   :  แตงกายชุดนักเรียนทุกวัน (หากยังไมมีชุดนักเรียนโรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฎิ์ ใหใชชุดนักเรียนโรงเรียนเดิม) 
  5.  ใหนักเรียนเตรียม สมุดจดบันทึก เครื่องเขียน(ปากกา ดินสอ ดินสอสี ไมบรรทัด ไมโปรแทกเตอร ยางลบ วงเวียน) มาใหพรอม      
 
 
 



 

 

กําหนดการ 

กิจกรรมการปรับพื้นฐานความสามารถดานวิทยาศาสตร(ชีววิทยา, เคมี, ฟสิกส และวิทยาศาสตรโลก ดาราศาสตร) ของนักเรียนหองเรียนพิเศษชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 (ม.4/1, ม.4/2) 
ระหวางวันที่  29 เมษายน – 3 พฤษภาคม 2556    ณ  หองเรียนสีเขียว และ หองปฏิบัติการวิทยาศาสตร  อาคารเฉลิมพระเกียรติ 7 รอบพระชนมพรรษา 

โดย งานหองเรียนพิเศษวิทยาศาสตร-คณิตศาสตร  โรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฎิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา       
 

วัน เดือน ป 08.30-10.00 น. 
10.01-
10.15 

10.15-11.30 น. 
11.30-
13.00 

13.00-14.30 น. 
14.30-
14.45 

14.45-16.15 น. 

จ. 29 เมษายน 2556 ทักษะ/ปฏิบัติการทางชีววิทยา 

พัก
 /

 อ
าห
าร
วา
ง 

ทักษะ/ปฏิบัติการทางชีววิทยา 

พัก
 /

 ร
ับป
ระ
ทา
นอ
าห
าร
กล
าง
วัน

 ทักษะ/ปฏิบัติการทางชีววิทยา 

พัก
 /

 อ
าห
าร
วา
ง 

ทักษะ/ปฏิบัติการทางชีววิทยา 

อ. 30 เมษายน 2556 ทักษะ/ปฏิบัติการทางเคมี ทักษะ/ปฏิบัติการทางเคมี ทักษะ/ปฏิบัติการทางเคมี ทักษะ/ปฏิบัติการทางเคมี 

พ. 1 พฤษภาคม 2556 ทักษะ/ปฏบิัติการทางฟสิกส ทักษะ/ปฏิบัติการทางฟสิกส ทักษะ/ปฏิบัติการทางฟสิกส ทักษะ/ปฏิบัติการทางฟสิกส 

พฤ.2 พฤษภาคม 2556 
ทักษะ/ปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร 
โลก ดาราศาสตรและอวกาศ 

ทักษะ/ปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร 
โลก ดาราศาสตรและอวกาศ 

ทักษะ/ปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร 
โลก ดาราศาสตรและอวกาศ 

ทักษะ/ปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร 
โลก ดาราศาสตรและอวกาศ 

ศ. 3 พฤษภาคม 2556 ทักษะ/ปฏิบัติการทางฟสิกส ทักษะ/ปฏิบัติการทางเคมี ทักษะ/ปฏิบัติการทางชีววิทยา ประเมินผลรวม 

 

  หมายเหต ุ   1.  กําหนดการอาจเปลี่ยนแปลงไดตามความเหมาะสม 
  2.  สถานที่เรียน  :  หองเรียนสีเขียว และหองปฏิบัติการวิทยาศาสตร 
  3.  การแตงกาย   :  แตงกายชุดนักเรียนทุกวัน (หากยังไมมีชุดนักเรียนโรงเรียนเบญจมราชรังสฤษฎิ์ ใหใชชุดนักเรียนโรงเรียนเดิม) 
  4.  ใหนักเรียนเตรียม สมุดจดบันทึก เครื่องเขียน(ปากกา ดินสอ ดินสอสี ไมบรรทัด ไมโปรแทกเตอร ยางลบ วงเวียน) มาใหพรอม      
 
 
 


